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Informations 
générales
Les candidats seront convoqués par leurs départements respectifs pour un entretien 
oral en visio-conférence qui se tiendra entre le 5 mai et le 10 juin prochain.

Légende

	 GPC	 Gestion du patrimoine culturel 

	 MEC	 Management des entreprises culturelles

	 GAPB	 Gestion des aires protégées et de la biodiversité 

	 GE	 Gestion de l’environnement 

	 GMP	 Gouvernance et management public 

	 MP	 Management de projets 

	 NI	 Nutrition internationale 

	 SPI	 Santé publique internationale
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# Département Spé Civ NOM Prénom Nationalité
1 Culture GPC M. ABDEL-LATIF Tahir Tchad
2 Culture GPC M. AHOSSOUHE Senakpon Ange Pascal Bénin
3 Culture GPC M. ALHOUSSEINI Zakariahou Mali
4 Culture GPC M. ATTOUNON Hyacinthe Ademonla Dartagnan Bénin
5 Culture GPC Mme AYNIA Ali Soilihi Comores
6 Culture GPC Mme BA Seynabou Sénégal
7 Culture GPC M. BAGNANZI Tchaa Ferdinand Togo
8 Culture GPC M. BRUN Joe Smarth Haïti
9 Culture GPC M. CHAKARANE Ahamada Comores

10 Culture GPC M. DELMOND Jerry Junior Haïti
11 Culture GPC M. DEMBELE Koura Mali
12 Culture GPC M. DIAGNE Samba Assane Sénégal
13 Culture GPC M. DIAWARA Seydou Mali
14 Culture GPC Mme DIOUF Yandé Sénégal
15 Culture GPC M. DJIMADOUM Josué Tchad
16 Culture GPC Mme ELKADHI Assia Tunisie
17 Culture GPC Mme ELMIDOR Lamise Haïti
18 Culture GPC M. FANGNINOU Amègnonglo Léonce Alexis Bénin
19 Culture GPC M. GEORGES Freddy Haïti
20 Culture GPC M. ISRAEL Ralph Waldo Emerson Haïti
21 Culture GPC M. KADAR ABDILLAHI HADJI Abdillahi Hadji YoussoufDjibouti
22 Culture GPC Mme KAPITA Solange Congo (R.D)
23 Culture GPC M. KAYUMBA Jean Paul Rwanda
24 Culture GPC M. KEBE Arboncana Mali
25 Culture GPC Mme KEDA Toukoua Tchad
26 Culture GPC M. KOUNTA Abdourahmane Sénégal
27 Culture GPC M. KPIKI Awaki Togo
28 Culture GPC M. LAOUNGOU Germain Tchad
29 Culture GPC M. LETUNITA NZAMBE Jean-paul Congo (R.D)
30 Culture GPC M. LOA Min-yé Noël Bilo Côte d'Ivoire
31 Culture GPC M. METONOU Yisségnon Maxime Bénin
32 Culture GPC Mme MFENDEM MEFFO EPOUSE BINYOU Anita LucelleCameroun
33 Culture GPC Mme MICHEL Emmanuella Delt-pascal Haïti
34 Culture GPC M. MUGISHA Van Naris Burundi
35 Culture GPC M. N'GALABA Podjololé Togo
36 Culture GPC Mme NGONO TSONDO Marie Clemence Cameroun
37 Culture GPC M. NTAB Francois Nbebou Sénégal
38 Culture GPC M. SAWADOGO Ibrahima Burkina Faso
39 Culture GPC Mme SENE Fatou Sénégal
40 Culture GPC M. TSETSE Kokou Cyrille Togo
41 Culture MEC Mme AGBE Fallone Togo
42 Culture MEC M. AKSANTI Cirhibuka Dieumerci Congo (R.D)
43 Culture MEC M. AMOUGOU MBARGA Gerard Cameroun
44 Culture MEC Mme ANDRIAMASINORO Lova Madagascar
45 Culture MEC Mme AWAYITOU Adjovi Rolande Togo
46 Culture MEC M. BA Thierno Ousmane Sénégal
47 Culture MEC M. BARRY Mamadou Adama Guinée
48 Culture MEC M. DIAKITE Amara Guinée
49 Culture MEC M. DIARRA Dasson Mali
50 Culture MEC M. DOSSO Mouhamadou Côte d'Ivoire
51 Culture MEC M. FALL Pape Sénégal
52 Culture MEC M. FORESTAL Artial Haïti
53 Culture MEC M. GODE Jean Serge Côte d'Ivoire
54 Culture MEC M. GOTAN Firmin Tchad
55 Culture MEC Mme HIRWA Aubaine Rwanda
56 Culture MEC M. IBRAHIM OUMAROU Yacouba Niger
57 Culture MEC M. KABA Abdourahamane Senkoun Guinée
58 Culture MEC Mme KABORE Mariam Burkina Faso
59 Culture MEC Mme LANSARI Zineb Algérie
60 Culture MEC M. MBUNZU Jean Louis Congo (R.D)
61 Culture MEC Mme MENGUE Annie Christine Cameroun
62 Culture MEC M. MERVIL Ernso Haïti
63 Culture MEC M. MEWEZINOH Alou-egnim Togo
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# Département Spé Civ NOM Prénom Nationalité
64 Culture MEC M. MOWANG NGOULA Julien Cameroun
65 Culture MEC M. N'DRI Octavien Marc Aurele Côte d'Ivoire
66 Culture MEC M. NADJINDO Alex Tchad
67 Culture MEC Mme NANA MBATCHOU Diane Ingrid Cameroun
68 Culture MEC Mme NDAYISHIMIYE Oda Burundi
69 Culture MEC Mme NJEUMEGNE KOUANGOU Joanne Estelle Cameroun
70 Culture MEC M. OLIVIER Walner Haïti
71 Culture MEC Mme PIERRE Sarita Cynthia Haïti
72 Culture MEC Mme RENFORT Michèle Haïti
73 Culture MEC M. SOUNG MEKE Louis Darius Cameroun
74 Culture MEC Mme TARYAM KODJIANOUBA Sophie Tchad
75 Culture MEC Mme UMUTONI Cécile Rwanda
76 Culture MEC M. YEYE Abdoulaye Burkina Faso
77 Culture MEC Mme YOUSSOUF DARAR Sabrina Djibouti
78 Culture MEC M. ZONGO Honorat Judicaël Burkina Faso
79 Environnement GAPB M. ABIODOUN Adémola Frédéric Bénin
80 Environnement GAPB M. ALI Ibourahim Togo
81 Environnement GAPB M. ATAKORA Biham-hezou Togo
82 Environnement GAPB Mme BA Kadidiatou Sénégal
83 Environnement GAPB M. BAKALA NKAYA Maurice Congo
84 Environnement GAPB M. BARRY Daouda Guinée
85 Environnement GAPB M. BATIRA Vermond Florent République Centrafricaine
86 Environnement GAPB Mme BERRI Gr‚ce Ornella Congo
87 Environnement GAPB Mme BIETCHOUA YINGOU Felicite République Centrafricaine
88 Environnement GAPB M. CHARLES Ghinsone Haïti
89 Environnement GAPB M. DEMBELE Cheick Ahamed Tidiani Bakary Mali
90 Environnement GAPB M. DIEDRI Manfei Anderson Côte d'Ivoire
91 Environnement GAPB M. DIOP Maniang Mamadoune Sénégal
92 Environnement GAPB M. DJELASSEM NGARBELEM Hermann Tchad
93 Environnement GAPB Mme ESAFE ATAKI Christiane Congo (R.D)
94 Environnement GAPB M. FAYE Papa Mor Sénégal
95 Environnement GAPB M. FRANCOIS Jean Marc Aristide Haïti
96 Environnement GAPB M. HOMSI Junior Barrière Cameroun
97 Environnement GAPB M. JEUDI Jackson Haïti
98 Environnement GAPB Mme KADETWA KAYANGA Esther Congo (R.D)
99 Environnement GAPB Mme KEMO SOKENG Stephanie Cameroun

100 Environnement GAPB M. KONDA Isso Mali
101 Environnement GAPB M. LARE Nataaneman Togo
102 Environnement GAPB M. LARE Sankpindja Togo
103 Environnement GAPB Mme LICETTE Lovelie Haïti
104 Environnement GAPB M. LOUYAKO KOUYIDIKILA Gloire Aurelsy Congo
105 Environnement GAPB Mme MARYSE Nguedjim Tchad
106 Environnement GAPB M. MOPI TOUOYEM Fabrice Cameroun
107 Environnement GAPB M. MUTAMBO Yannick Congo (R.D)
108 Environnement GAPB M. NGOUNDE HIOL HIOL Pierre Alvin Cameroun
109 Environnement GAPB Mme OLOU Shakou Nathalie Ibikèyè Rèmilokoun Bénin
110 Environnement GAPB M. OMAR BOULALEH Hassan Djibouti
111 Environnement GAPB M. OMBINOS Onesphore Congo (R.D)
112 Environnement GAPB Mme SAIDOU Hindatou Comores
113 Environnement GAPB M. SIMILIEN Joël Haïti
114 Environnement GAPB M. SOSSOUKPE Joie Didier Espérance Bénin
115 Environnement GAPB M. SYLLA Souleymane Guinée
116 Environnement GAPB M. TITO MBONGUI Abraham Jérémie Shalom République Centrafricaine
117 Environnement GAPB M. TUO Lacina Côte d'Ivoire
118 Environnement GAPB Mme WOLO Léïla Syntiche Bénin
119 Environnement GAPB M. YALCOUYE Soumaïla Seydou Mali
120 Environnement GAPB M. YANOGO Tanga Frédéric Burkina Faso
121 Environnement GAPB Mme ZAKARI Moudjibatou Togo
122 Environnement GE Mme ADOHO Affiavi Gloria Bénin
123 Environnement GE Mme AMALAO Nathalie Maklwa Rayimon Togo
124 Environnement GE M. ANDRINIAINA Henri Adelphe Madagascar
125 Environnement GE M. ASIE Louis Raymond Emmanuel Haïti
126 Environnement GE Mme ATCHOZOU Essoyomèwè Togo
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127 Environnement GE M. BATCHALE Birénam Togo
128 Environnement GE Mme BOKOSSA Laucincia Bénin
129 Environnement GE M. CELESTIN Clermont Haïti
130 Environnement GE M. DJE Jean Williams Kouadio Côte d'Ivoire
131 Environnement GE Mme DOH Mawufemo Victoire Togo
132 Environnement GE M. EGBEDE Yao Togo
133 Environnement GE M. ESSAME MIGAGA Melvin Gabon
134 Environnement GE Mme HUMURIZA Véra Idrissa Burundi
135 Environnement GE M. JAMBONG ZEMDJIEU Joël Cameroun
136 Environnement GE M. JEAN Halfdanson Haïti
137 Environnement GE Mme KABORE Zenabo Edmone Burkina Faso
138 Environnement GE M. KAKANOU Kokou Sokémawu Bernard Togo
139 Environnement GE Mme KAMTO NGUEPONWE Eve Bidouane Cameroun
140 Environnement GE Mme KIAMPI TCHINO Kevine Ornella Cameroun
141 Environnement GE Mme LY Racky Abdoul Sénégal
142 Environnement GE Mme LYDIA Halidi Comores
143 Environnement GE Mme MAISSELE Mankreo Tchad
144 Environnement GE Mme MAMBIDI BIYENGO Risolie Marthe Congo
145 Environnement GE M. MATIKE José Amelin Cameroun
146 Environnement GE Mme NADHUMAT Yahaya Comores
147 Environnement GE Mme NAMKOISSE GBIPPA Nazi Testilla République Centrafricaine
148 Environnement GE M. NGBANA Théophile Elias République Centrafricaine
149 Environnement GE Mme NIMAN Essotossou Togo
150 Environnement GE M. ODJOUGBELE Olayide Spaiche Romanic Bénin
151 Environnement GE Mme RABARISON Hasinandriatiadiamondra Aina ValérieMadagascar
152 Environnement GE Mme RAHERINJATOVOARISON Felana Madagascar
153 Environnement GE M. RAVELONDRALAMBO Mathias Madagascar
154 Environnement GE M. ROAMBA Louis Burkina Faso
155 Environnement GE Mme SAMB Fatou Sénégal
156 Environnement GE M. SAVADOGO Alpha Mohamed K. Burkina Faso
157 Environnement GE Mme SYLLA Astou Mali
158 Environnement GE Mme TOUPOU Jeanne Dalema Guinée
159 Environnement GE Mme TOURE Awa Sénégal
160 Environnement GE M. YOMBA Bristhol Cameroun
161 Environnement GE Mme ZODEHOUGAN Édith Olive Sènan Bénin
162 Management GMP M. ABDEL-KHADIR Hissein Tchori Tchad
163 Management GMP Mme ABDOULAYE LY Fatimata Niger
164 Management GMP Mme ADOUM DOUTOUM Samira Tchad
165 Management GMP M. BARRY Mamadou Bobo Guinée
166 Management GMP M. BEN YAMINE Mohamed Kassim Soule Comores
167 Management GMP M. BLANC Mormens Haïti
168 Management GMP M. BOURAMAH ALI Abdoul Karim Niger
169 Management GMP M. DJIMRABEI Charite Tchad
170 Management GMP M. DOLLY Sansan Judicael Burkina Faso
171 Management GMP Mme DOUI WAWAI Geena Eléonore République Centrafricaine
172 Management GMP Mme EZEBADA Charlotte Cyprienne Sèlingnan Bénin
173 Management GMP Mme GUIANENG POLLA Mariama Carine Cameroun
174 Management GMP Mme HAMANI ABOUBACAR Saadatou Niger
175 Management GMP M. HAROU GARBA Abdoul-rachid Niger
176 Management GMP M. ISSA BOUREIMA Hassane Niger
177 Management GMP Mme JOLY Rosemie Haïti
178 Management GMP M. KANOUTE Tafsir Tourou Mali
179 Management GMP M. KLUTSE Koku Togo
180 Management GMP M. KOÏVOGUI Köhö Guinée
181 Management GMP M. KOPOANOMO Francis Junior République Centrafricaine
182 Management GMP M. KOSSOUHO Biova Euphrem Bénin
183 Management GMP M. KOUDAYA Kokou Togo
184 Management GMP M. LALANNE Jude Haïti
185 Management GMP M. LAWANI Aminou Togo
186 Management GMP Mme LOUIS Roselardine Haïti
187 Management GMP Mme MALU KABULAYI Gracia Congo (R.D)
188 Management GMP Mme MATHIEU Thonyca Solendgi Haïti
189 Management GMP Mme MOMPREMIER Flamandre Arios Emmanuel Haïti
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190 Management GMP M. MPOUNG Benjamin Parfait Cameroun
191 Management GMP M. MWAMBA KABEYA Magha Congo (R.D)
192 Management GMP Mme NGOMBA KABONGO Esther Congo (R.D)
193 Management GMP Mme NISHIMWE Sarah Ornella Burundi
194 Management GMP M. NONCANT James Haïti
195 Management GMP Mme NONKAR SARA Ka-mbaïro Tchad
196 Management GMP Mme ONA-GOUBY KOUMOU Rose Tiphaine Congo
197 Management GMP Mme ORÉLUS Christie Carla Haïti
198 Management GMP Mme PEMBA BOUSSOUGOU Marie Noelline Gabon
199 Management GMP Mme PIERRE LOUIS Syndie Haïti
200 Management GMP Mme RAVIEVA Hery Lalaina Madagascar
201 Management GMP M. SAINT LOUIS Riduy Haïti
202 Management GMP Mme SAMBONGOU Dayié Togo
203 Management GMP M. TABIBI MANGOMBO Beaudras Congo (R.D)
204 Management GMP M. TARNAGDA Kouzarbou Armel Mathias Burkina Faso
205 Management GMP M. THIERO Ibrahima Mali
206 Management GMP Mme VERDINE Nadège Haïti
207 Management GMP Mme YAYA IDI Aissatou Cameroun
208 Management MP M. ABBO Kochani Hervé Bénin
209 Management MP M. ABEGA NDJANA Jean Cameroun
210 Management MP Mme ADAMOU ALIDOU Tani Niger
211 Management MP M. ALI BARMA Abdoul Rachid Niger
212 Management MP M. AYEFOUNI K. Graciano Togo
213 Management MP M. BAHAL'OKWIBUYE BARABARWA Emmanuel Congo (R.D)
214 Management MP Mme BANYANSE Evelyne Burundi
215 Management MP Mme BARRIGAH Akoko Dzigbodi Togo
216 Management MP M. BATCHO Babatundé Trésor Bénin
217 Management MP M. BIAH BIWOLE Bernard Arnaud Ronstand Olivier Cameroun
218 Management MP Mme BUKEYENEZA Emelyne Burundi
219 Management MP M. CHAPDA NANA Lucien Martinien Cameroun
220 Management MP Mme CHARLES Samienta Haïti
221 Management MP Mme DANDJINOU Gouti Affissatou Bénin
222 Management MP Mme DE SOUZA Parfaite Chantal Adjovie Togo
223 Management MP Mme DIALLO Ada Mali
224 Management MP M. DIAPA Wend-panga Wilfried Burkina Faso
225 Management MP M. DOBA David Cameroun
226 Management MP Mme EL-SAYED ABD EL AZIZ EL-SAYED Nour Egypte
227 Management MP Mme FAMAKIDE Souliatou Togo
228 Management MP Mme FOMAT MOMOCK Vanessa Cameroun
229 Management MP M. GUERRIER Elie Michel Haïti
230 Management MP Mme GUSTAVE Fleurette Haïti
231 Management MP M. HATEGEKIMANA Benjamin Rwanda
232 Management MP M. JEAN MARY Marly Haïti
233 Management MP M. KONDITAMDE Jean-pierre Burkina Faso
234 Management MP Mme KOYE Dozou Grace Togo
235 Management MP M. LOTA MUSASA Edouard Congo (R.D)
236 Management MP M. MAMA Akambi Mohamed Rejeb Bénin
237 Management MP M. MEMTODJIM Mbaindiguim Patrick Tchad
238 Management MP Mme MERILIEN Kathia Haïti
239 Management MP M. MICHEL Manasse Eliantus Haïti
240 Management MP Mme MOUSTAPHA Fatime Gabon
241 Management MP Mme NDIAYE Fatou Siby Sénégal
242 Management MP Mme NGO BASSANGUEN Tatiana Laure Cameroun
243 Management MP M. NOUGBODOHOUE Ange Fiacre Bénin
244 Management MP M. PIERRE Jean D'jimmitry Yvon Haïti
245 Management MP Mme RAKOTONIRAINY Zoelisoa Sedera Hanitriniony Madagascar
246 Management MP Mme SAKAIMA Stephie Irene Madagascar
247 Management MP M. SEYE Samsedine Sénégal
248 Management MP M. SINUNVAYO SERUBUNGO Cedric Congo (R.D)
249 Management MP Mme SOFONNOU Enyonam Manuela Maggy Bénin
250 Management MP Mme TAKOUDA Essozinim Félicité Togo
251 Management MP M. TELISME Rimsky Haïti
252 Management MP Mme TSOCHI FEKOP Ariane Cameroun
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253 Management MP Mme YANOGO Pegdwendé Rosine Burkina Faso
254 Santé NI Mme ADEDJOUMA Taissiri Togo
255 Santé NI M. ASIMA KATUMBI Florentin Congo (R.D)
256 Santé NI Mme ATCHADE Ame Lebey Togo
257 Santé NI Mme ATTIA AHMED ATTIA MOHAMED Norhane Egypte
258 Santé NI Mme BARRY Kadiatou Guinée
259 Santé NI M. BRUTUS Jashua Haïti
260 Santé NI M. DA Ollo Hubert Burkina Faso
261 Santé NI M. DAIGUE Sainibi Abgue Tchad
262 Santé NI M. DIALLO Diallo Guinée
263 Santé NI M. DIALLO Mamadou C Mali
264 Santé NI M. DIOU Abdoulaye Mauritanie
265 Santé NI M. DJEODJEOROU WANGBASSAM Tchad
266 Santé NI M. DRAME Modibo Salia Mali
267 Santé NI Mme GAZEMAR Christine Brunia Haïti
268 Santé NI M. HARO Dagandiba Abdoulaye Burkina Faso
269 Santé NI Mme INANGABIRE Huguette Burundi
270 Santé NI M. IRAMBONA Enock Burundi
271 Santé NI Mme ITUNIME AZIEBI Alpha-laetitia Congo (R.D)
272 Santé NI Mme JOSEPH Lounie Raymonde Haïti
273 Santé NI Mme KABURUNDI Doriane Burundi
274 Santé NI Mme KAFANDO COMPAORE Pengdwende Florentine Burkina Faso
275 Santé NI M. KAINBA Ndainet Tchad
276 Santé NI M. KALENGA MWAMBA Remy Congo (R.D)
277 Santé NI Mme KOUASSI Addifanet Espérance Côte d'Ivoire
278 Santé NI Mme LEANDRE Magalia Haïti
279 Santé NI Mme MANDEFU SABANGU Brigitte Congo (R.D)
280 Santé NI Mme MEMADJI Philomène Tchad
281 Santé NI Mme MINKAM EBOUOK Azalée Rosane Cameroun
282 Santé NI M. MUGISHA Epaphras Burundi
283 Santé NI Mme NAOURA Singfa Tchad
284 Santé NI Mme NDUWAYO Marie-claude Burundi
285 Santé NI Mme NGENDAKURIYO Vanessa Burundi
286 Santé NI Mme NYANGONO ZILLI Inès Ruth Cameroun
287 Santé NI M. OUATTARA Arsène Burkina Faso
288 Santé NI Mme RAKOTONIRAINY Nambinintsoa Lima Rose Madagascar
289 Santé NI M. RANDRIAMITANTSOA Lahatriniaina SafidinantenainaMadagascar
290 Santé NI M. SAOROMOU Barthelemy Dake Guinée
291 Santé NI Mme TIDATOA Ditorga Togo
292 Santé NI Mme TIENDREBEOGO Edith Burkina Faso
293 Santé SPI M. AHODEGNON Zinsou Rodrigue Bénin
294 Santé SPI Mme APPOLON Christie Haïti
295 Santé SPI Mme BADOHOUN Abla Nélissa Sandra Togo
296 Santé SPI M. BOMBIRI Wetian Marius Burkina Faso
297 Santé SPI Mme CLAUSSE Odile France
298 Santé SPI M. DAKUO Doubassi Rodrigue Burkina Faso
299 Santé SPI Mme DIAGNE Alioune Sénégal
300 Santé SPI M. DIALLO Amadou Oury Guinée
301 Santé SPI Mme DIALLO Thierno Taibou Guinée
302 Santé SPI M. DOUCOURE Saharou Mali
303 Santé SPI M. DUSABE Armel Burundi
304 Santé SPI Mme EZA Adjo Amadine Daagan Togo
305 Santé SPI M. GOBMA Alifa Tchad
306 Santé SPI M. GUIRGUIS Mina Egypte
307 Santé SPI Mme HESSOU Oluwafêmi Julie Marie-josée Bénin
308 Santé SPI M. JEAN BAPTISTE Loubents Haïti
309 Santé SPI M. KALOSSI Issa Mali
310 Santé SPI Mme KEZA Gladys Kelly Burundi
311 Santé SPI Mme KOUAME Affoue Berthe Côte d'Ivoire
312 Santé SPI M. LOUIS Joseph Francis Haïti
313 Santé SPI Mme LUABEYA Ruth Congo (R.D)
314 Santé SPI Mme MASHALA Deborah Congo (R.D)
315 Santé SPI Mme NDIAYE Ndeye Khady Diatou Sénégal
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316 Santé SPI M. NIMANA Bienfait Burundi
317 Santé SPI M. NKUNZIMANA Onesphore Burundi
318 Santé SPI Mme NONDINE Esther Congo (R.D)
319 Santé SPI Mme PHYCIEN Nehemie Haïti
320 Santé SPI Mme RAELIMALALA Alice Léandrine Madagascar
321 Santé SPI Mme SIDIME Djene Guinée
322 Santé SPI M. SISSOKO Djibril Mali
323 Santé SPI M. SORY Mavemou Arnaud Burkina Faso
324 Santé SPI M. SOW Massaer Malick Sénégal
325 Santé SPI M. TETINOU FOUELEFACK Aloys-Gibson Cameroun
326 Santé SPI Mme TODOMIHOU Yémagninsè Eléonore Bénin
327 Santé SPI Mme TOURE Adizatou Abdoulkarim Mali
328 Santé SPI M. TOURITA Naryanan Tchad
329 Santé SPI M. TRAORE Bocar Mahamane Mali
330 Santé SPI Mme TSEMO TAGNE Sandrine Cameroun
331 Santé SPI Mme TSHIAMA MUKENDI Elisabeth Congo (R.D)
332 Santé SPI Mme YANGANE Kiswendsida Aïda Burkina Faso
333 Santé SPI Mme YESSOUFOU Aliath Bénin
334 Santé SPI Mme ZOCKO-HYAZOUNDA Zélie Maryse République Centrafricaine
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Civ NOM Prénom Nationalité Spé Département
M. ABBO Kochani Hervé Bénin MP Management
M. ABDEL-KHADIR Hissein Tchori Tchad GMP Management
M. ABDEL-LATIF Tahir Tchad GPC Culture
Mme ABDOULAYE LY Fatimata Niger GMP Management
M. ABEGA NDJANA Jean Cameroun MP Management
M. ABIODOUN Adémola Frédéric Bénin GAPB Environnement
Mme ADAMOU ALIDOU Tani Niger MP Management
Mme ADEDJOUMA Taissiri Togo NI Santé
Mme ADOHO Affiavi Gloria Bénin GE Environnement
Mme ADOUM DOUTOUM Samira Tchad GMP Management
Mme AGBE Fallone Togo MEC Culture
M. AHODEGNON Zinsou Rodrigue Bénin SPI Santé
M. AHOSSOUHE Senakpon Ange Pascal Bénin GPC Culture
M. AKSANTI Cirhibuka Dieumerci Congo (R.D) MEC Culture
M. ALHOUSSEINI Zakariahou Mali GPC Culture
M. ALI BARMA Abdoul Rachid Niger MP Management
M. ALI Ibourahim Togo GAPB Environnement
Mme AMALAO Nathalie Maklwa Rayimon Togo GE Environnement
M. AMOUGOU MBARGA Gerard Cameroun MEC Culture
Mme ANDRIAMASINORO Lova Madagascar MEC Culture
M. ANDRINIAINA Henri Adelphe Madagascar GE Environnement
Mme APPOLON Christie Haïti SPI Santé
M. ASIE Louis Raymond Emmanuel Haïti GE Environnement
M. ASIMA KATUMBI Florentin Congo (R.D) NI Santé
M. ATAKORA Biham-hezou Togo GAPB Environnement
Mme ATCHADE Ame Lebey Togo NI Santé
Mme ATCHOZOU Essoyomèwè Togo GE Environnement
Mme ATTIA AHMED ATTIA MOHAMED Norhane Egypte NI Santé
M. ATTOUNON Hyacinthe Ademonla Dartagnan Bénin GPC Culture
Mme AWAYITOU Adjovi Rolande Togo MEC Culture
M. AYEFOUNI K. Graciano Togo MP Management
Mme AYNIA Ali Soilihi Comores GPC Culture
Mme BA Kadidiatou Sénégal GAPB Environnement
Mme BA Seynabou Sénégal GPC Culture
M. BA Thierno Ousmane Sénégal MEC Culture
Mme BADOHOUN Abla Nélissa Sandra Togo SPI Santé
M. BAGNANZI Tchaa Ferdinand Togo GPC Culture
M. BAHAL'OKWIBUYE BARABARWA Emmanuel Congo (R.D) MP Management
M. BAKALA NKAYA Maurice Congo GAPB Environnement
Mme BANYANSE Evelyne Burundi MP Management
Mme BARRIGAH Akoko Dzigbodi Togo MP Management
M. BARRY Daouda Guinée GAPB Environnement
Mme BARRY Kadiatou Guinée NI Santé
M. BARRY Mamadou Adama Guinée MEC Culture
M. BARRY Mamadou Bobo Guinée GMP Management
M. BATCHALE Birénam Togo GE Environnement
M. BATCHO Babatundé Trésor Bénin MP Management
M. BATIRA Vermond Florent République Centrafricaine GAPB Environnement
M. BEN YAMINE Mohamed Kassim Soule Comores GMP Management
Mme BERRI Gr‚ce Ornella Congo GAPB Environnement
M. BIAH BIWOLE Bernard Arnaud Ronstand Olivier Cameroun MP Management
Mme BIETCHOUA YINGOU Felicite République Centrafricaine GAPB Environnement
M. BLANC Mormens Haïti GMP Management
Mme BOKOSSA Laucincia Bénin GE Environnement
M. BOMBIRI Wetian Marius Burkina Faso SPI Santé
M. BOURAMAH ALI Abdoul Karim Niger GMP Management
M. BRUN Joe Smarth Haïti GPC Culture
M. BRUTUS Jashua Haïti NI Santé
Mme BUKEYENEZA Emelyne Burundi MP Management
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M. CELESTIN Clermont Haïti GE Environnement
M. CHAKARANE Ahamada Comores GPC Culture
M. CHAPDA NANA Lucien Martinien Cameroun MP Management
M. CHARLES Ghinsone Haïti GAPB Environnement
Mme CHARLES Samienta Haïti MP Management
Mme CLAUSSE Odile France SPI Santé
M. DA Ollo Hubert Burkina Faso NI Santé
M. DAIGUE Sainibi Abgue Tchad NI Santé
M. DAKUO Doubassi Rodrigue Burkina Faso SPI Santé
Mme DANDJINOU Gouti Affissatou Bénin MP Management
Mme DE SOUZA Parfaite Chantal Adjovie Togo MP Management
M. DELMOND Jerry Junior Haïti GPC Culture
M. DEMBELE Cheick Ahamed Tidiani Bakary Mali GAPB Environnement
M. DEMBELE Koura Mali GPC Culture
Mme DIAGNE Alioune Sénégal SPI Santé
M. DIAGNE Samba Assane Sénégal GPC Culture
M. DIAKITE Amara Guinée MEC Culture
Mme DIALLO Ada Mali MP Management
M. DIALLO Amadou Oury Guinée SPI Santé
M. DIALLO Diallo Guinée NI Santé
M. DIALLO Mamadou C Mali NI Santé
Mme DIALLO Thierno Taibou Guinée SPI Santé
M. DIAPA Wend-panga Wilfried Burkina Faso MP Management
M. DIARRA Dasson Mali MEC Culture
M. DIAWARA Seydou Mali GPC Culture
M. DIEDRI Manfei Anderson Côte d'Ivoire GAPB Environnement
M. DIOP Maniang Mamadoune Sénégal GAPB Environnement
M. DIOU Abdoulaye Mauritanie NI Santé
Mme DIOUF Yandé Sénégal GPC Culture
M. DJE Jean Williams Kouadio Côte d'Ivoire GE Environnement
M. DJELASSEM NGARBELEM Hermann Tchad GAPB Environnement
M. DJEODJEOROU WANGBASSAM Tchad NI Santé
M. DJIMADOUM Josué Tchad GPC Culture
M. DJIMRABEI Charite Tchad GMP Management
M. DOBA David Cameroun MP Management
Mme DOH Mawufemo Victoire Togo GE Environnement
M. DOLLY Sansan Judicael Burkina Faso GMP Management
M. DOSSO Mouhamadou Côte d'Ivoire MEC Culture
M. DOUCOURE Saharou Mali SPI Santé
Mme DOUI WAWAI Geena Eléonore République Centrafricaine GMP Management
M. DRAME Modibo Salia Mali NI Santé
M. DUSABE Armel Burundi SPI Santé
M. EGBEDE Yao Togo GE Environnement
Mme EL-SAYED ABD EL AZIZ EL-SAYED Nour Egypte MP Management
Mme ELKADHI Assia Tunisie GPC Culture
Mme ELMIDOR Lamise Haïti GPC Culture
Mme ESAFE ATAKI Christiane Congo (R.D) GAPB Environnement
M. ESSAME MIGAGA Melvin Gabon GE Environnement
Mme EZA Adjo Amadine Daagan Togo SPI Santé
Mme EZEBADA Charlotte Cyprienne Sèlingnan Bénin GMP Management
M. FALL Pape Sénégal MEC Culture
Mme FAMAKIDE Souliatou Togo MP Management
M. FANGNINOU Amègnonglo Léonce Alexis Bénin GPC Culture
M. FAYE Papa Mor Sénégal GAPB Environnement
Mme FOMAT MOMOCK Vanessa Cameroun MP Management
M. FORESTAL Artial Haïti MEC Culture
M. FRANCOIS Jean Marc Aristide Haïti GAPB Environnement
Mme GAZEMAR Christine Brunia Haïti NI Santé
M. GEORGES Freddy Haïti GPC Culture
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M. GOBMA Alifa Tchad SPI Santé
M. GODE Jean Serge Côte d'Ivoire MEC Culture
M. GOTAN Firmin Tchad MEC Culture
M. GUERRIER Elie Michel Haïti MP Management
Mme GUIANENG POLLA Mariama Carine Cameroun GMP Management
M. GUIRGUIS Mina Egypte SPI Santé
Mme GUSTAVE Fleurette Haïti MP Management
Mme HAMANI ABOUBACAR Saadatou Niger GMP Management
M. HARO Dagandiba Abdoulaye Burkina Faso NI Santé
M. HAROU GARBA Abdoul-rachid Niger GMP Management
M. HATEGEKIMANA Benjamin Rwanda MP Management
Mme HESSOU Oluwafêmi Julie Marie-josée Bénin SPI Santé
Mme HIRWA Aubaine Rwanda MEC Culture
M. HOMSI Junior Barrière Cameroun GAPB Environnement
Mme HUMURIZA Véra Idrissa Burundi GE Environnement
M. IBRAHIM OUMAROU Yacouba Niger MEC Culture
Mme INANGABIRE Huguette Burundi NI Santé
M. IRAMBONA Enock Burundi NI Santé
M. ISRAEL Ralph Waldo Emerson Haïti GPC Culture
M. ISSA BOUREIMA Hassane Niger GMP Management
Mme ITUNIME AZIEBI Alpha-laetitia Congo (R.D) NI Santé
M. JAMBONG ZEMDJIEU Joël Cameroun GE Environnement
M. JEAN BAPTISTE Loubents Haïti SPI Santé
M. JEAN Halfdanson Haïti GE Environnement
M. JEAN MARY Marly Haïti MP Management
M. JEUDI Jackson Haïti GAPB Environnement
Mme JOLY Rosemie Haïti GMP Management
Mme JOSEPH Lounie Raymonde Haïti NI Santé
M. KABA Abdourahamane Senkoun Guinée MEC Culture
Mme KABORE Mariam Burkina Faso MEC Culture
Mme KABORE Zenabo Edmone Burkina Faso GE Environnement
Mme KABURUNDI Doriane Burundi NI Santé
M. KADAR ABDILLAHI HADJI Abdillahi Hadji Youssouf Djibouti GPC Culture
Mme KADETWA KAYANGA Esther Congo (R.D) GAPB Environnement
Mme KAFANDO COMPAORE Pengdwende Florentine Burkina Faso NI Santé
M. KAINBA Ndainet Tchad NI Santé
M. KAKANOU Kokou Sokémawu Bernard Togo GE Environnement
M. KALENGA MWAMBA Remy Congo (R.D) NI Santé
M. KALOSSI Issa Mali SPI Santé
Mme KAMTO NGUEPONWE Eve Bidouane Cameroun GE Environnement
M. KANOUTE Tafsir Tourou Mali GMP Management
Mme KAPITA Solange Congo (R.D) GPC Culture
M. KAYUMBA Jean Paul Rwanda GPC Culture
M. KEBE Arboncana Mali GPC Culture
Mme KEDA Toukoua Tchad GPC Culture
Mme KEMO SOKENG Stephanie Cameroun GAPB Environnement
Mme KEZA Gladys Kelly Burundi SPI Santé
Mme KIAMPI TCHINO Kevine Ornella Cameroun GE Environnement
M. KLUTSE Koku Togo GMP Management
M. KOÏVOGUI Köhö Guinée GMP Management
M. KONDA Isso Mali GAPB Environnement
M. KONDITAMDE Jean-pierre Burkina Faso MP Management
M. KOPOANOMO Francis Junior République Centrafricaine GMP Management
M. KOSSOUHO Biova Euphrem Bénin GMP Management
Mme KOUAME Affoue Berthe Côte d'Ivoire SPI Santé
Mme KOUASSI Addifanet Espérance Côte d'Ivoire NI Santé
M. KOUDAYA Kokou Togo GMP Management
M. KOUNTA Abdourahmane Sénégal GPC Culture
Mme KOYE Dozou Grace Togo MP Management
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M. KPIKI Awaki Togo GPC Culture
M. LALANNE Jude Haïti GMP Management
Mme LANSARI Zineb Algérie MEC Culture
M. LAOUNGOU Germain Tchad GPC Culture
M. LARE Nataaneman Togo GAPB Environnement
M. LARE Sankpindja Togo GAPB Environnement
M. LAWANI Aminou Togo GMP Management
Mme LEANDRE Magalia Haïti NI Santé
M. LETUNITA NZAMBE Jean-paul Congo (R.D) GPC Culture
Mme LICETTE Lovelie Haïti GAPB Environnement
M. LOA Min-yé Noël Bilo Côte d'Ivoire GPC Culture
M. LOTA MUSASA Edouard Congo (R.D) MP Management
M. LOUIS Joseph Francis Haïti SPI Santé
Mme LOUIS Roselardine Haïti GMP Management
M. LOUYAKO KOUYIDIKILA Gloire Aurelsy Congo GAPB Environnement
Mme LUABEYA Ruth Congo (R.D) SPI Santé
Mme LY Racky Abdoul Sénégal GE Environnement
Mme LYDIA Halidi Comores GE Environnement
Mme MAISSELE Mankreo Tchad GE Environnement
Mme MALU KABULAYI Gracia Congo (R.D) GMP Management
M. MAMA Akambi Mohamed Rejeb Bénin MP Management
Mme MAMBIDI BIYENGO Risolie Marthe Congo GE Environnement
Mme MANDEFU SABANGU Brigitte Congo (R.D) NI Santé
Mme MARYSE Nguedjim Tchad GAPB Environnement
Mme MASHALA Deborah Congo (R.D) SPI Santé
Mme MATHIEU Thonyca Solendgi Haïti GMP Management
M. MATIKE José Amelin Cameroun GE Environnement
M. MBUNZU Jean Louis Congo (R.D) MEC Culture
Mme MEMADJI Philomène Tchad NI Santé
M. MEMTODJIM Mbaindiguim Patrick Tchad MP Management
Mme MENGUE Annie Christine Cameroun MEC Culture
Mme MERILIEN Kathia Haïti MP Management
M. MERVIL Ernso Haïti MEC Culture
M. METONOU Yisségnon Maxime Bénin GPC Culture
M. MEWEZINOH Alou-egnim Togo MEC Culture
Mme MFENDEM MEFFO EPOUSE BINYOU Anita Lucelle Cameroun GPC Culture
Mme MICHEL Emmanuella Delt-pascal Haïti GPC Culture
M. MICHEL Manasse Eliantus Haïti MP Management
Mme MINKAM EBOUOK Azalée Rosane Cameroun NI Santé
Mme MOMPREMIER Flamandre Arios Emmanuel Haïti GMP Management
M. MOPI TOUOYEM Fabrice Cameroun GAPB Environnement
Mme MOUSTAPHA Fatime Gabon MP Management
M. MOWANG NGOULA Julien Cameroun MEC Culture
M. MPOUNG Benjamin Parfait Cameroun GMP Management
M. MUGISHA Epaphras Burundi NI Santé
M. MUGISHA Van Naris Burundi GPC Culture
M. MUTAMBO Yannick Congo (R.D) GAPB Environnement
M. MWAMBA KABEYA Magha Congo (R.D) GMP Management
M. N'DRI Octavien Marc Aurele Côte d'Ivoire MEC Culture
M. N'GALABA Podjololé Togo GPC Culture
Mme NADHUMAT Yahaya Comores GE Environnement
M. NADJINDO Alex Tchad MEC Culture
Mme NAMKOISSE GBIPPA Nazi Testilla République Centrafricaine GE Environnement
Mme NANA MBATCHOU Diane Ingrid Cameroun MEC Culture
Mme NAOURA Singfa Tchad NI Santé
Mme NDAYISHIMIYE Oda Burundi MEC Culture
Mme NDIAYE Fatou Siby Sénégal MP Management
Mme NDIAYE Ndeye Khady Diatou Sénégal SPI Santé
Mme NDUWAYO Marie-claude Burundi NI Santé
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M. NGBANA Théophile Elias République Centrafricaine GE Environnement
Mme NGENDAKURIYO Vanessa Burundi NI Santé
Mme NGO BASSANGUEN Tatiana Laure Cameroun MP Management
Mme NGOMBA KABONGO Esther Congo (R.D) GMP Management
Mme NGONO TSONDO Marie Clemence Cameroun GPC Culture
M. NGOUNDE HIOL HIOL Pierre Alvin Cameroun GAPB Environnement
Mme NIMAN Essotossou Togo GE Environnement
M. NIMANA Bienfait Burundi SPI Santé
Mme NISHIMWE Sarah Ornella Burundi GMP Management
Mme NJEUMEGNE KOUANGOU Joanne Estelle Cameroun MEC Culture
M. NKUNZIMANA Onesphore Burundi SPI Santé
M. NONCANT James Haïti GMP Management
Mme NONDINE Esther Congo (R.D) SPI Santé
Mme NONKAR SARA Ka-mbaïro Tchad GMP Management
M. NOUGBODOHOUE Ange Fiacre Bénin MP Management
M. NTAB Francois Nbebou Sénégal GPC Culture
Mme NYANGONO ZILLI Inès Ruth Cameroun NI Santé
M. ODJOUGBELE Olayide Spaiche Romanic Bénin GE Environnement
M. OLIVIER Walner Haïti MEC Culture
Mme OLOU Shakou Nathalie Ibikèyè Rèmilokoun Bénin GAPB Environnement
M. OMAR BOULALEH Hassan Djibouti GAPB Environnement
M. OMBINOS Onesphore Congo (R.D) GAPB Environnement
Mme ONA-GOUBY KOUMOU Rose Tiphaine Congo GMP Management
Mme ORÉLUS Christie Carla Haïti GMP Management
M. OUATTARA Arsène Burkina Faso NI Santé
Mme PEMBA BOUSSOUGOU Marie Noelline Gabon GMP Management
Mme PHYCIEN Nehemie Haïti SPI Santé
M. PIERRE Jean D'jimmitry Yvon Haïti MP Management
Mme PIERRE LOUIS Syndie Haïti GMP Management
Mme PIERRE Sarita Cynthia Haïti MEC Culture
Mme RABARISON Hasinandriatiadiamondra Aina Valérie Madagascar GE Environnement
Mme RAELIMALALA Alice Léandrine Madagascar SPI Santé
Mme RAHERINJATOVOARISON Felana Madagascar GE Environnement
Mme RAKOTONIRAINY Nambinintsoa Lima Rose Madagascar NI Santé
Mme RAKOTONIRAINY Zoelisoa Sedera Hanitriniony Madagascar MP Management
M. RANDRIAMITANTSOA Lahatriniaina Safidinantenaina Madagascar NI Santé
M. RAVELONDRALAMBO Mathias Madagascar GE Environnement
Mme RAVIEVA Hery Lalaina Madagascar GMP Management
Mme RENFORT Michèle Haïti MEC Culture
M. ROAMBA Louis Burkina Faso GE Environnement
Mme SAIDOU Hindatou Comores GAPB Environnement
M. SAINT LOUIS Riduy Haïti GMP Management
Mme SAKAIMA Stephie Irene Madagascar MP Management
Mme SAMB Fatou Sénégal GE Environnement
Mme SAMBONGOU Dayié Togo GMP Management
M. SAOROMOU Barthelemy Dake Guinée NI Santé
M. SAVADOGO Alpha Mohamed K. Burkina Faso GE Environnement
M. SAWADOGO Ibrahima Burkina Faso GPC Culture
Mme SENE Fatou Sénégal GPC Culture
M. SEYE Samsedine Sénégal MP Management
Mme SIDIME Djene Guinée SPI Santé
M. SIMILIEN Joël Haïti GAPB Environnement
M. SINUNVAYO SERUBUNGO Cedric Congo (R.D) MP Management
M. SISSOKO Djibril Mali SPI Santé
Mme SOFONNOU Enyonam Manuela Maggy Bénin MP Management
M. SORY Mavemou Arnaud Burkina Faso SPI Santé
M. SOSSOUKPE Joie Didier Espérance Bénin GAPB Environnement
M. SOUNG MEKE Louis Darius Cameroun MEC Culture
M. SOW Massaer Malick Sénégal SPI Santé
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Mme SYLLA Astou Mali GE Environnement
M. SYLLA Souleymane Guinée GAPB Environnement
M. TABIBI MANGOMBO Beaudras Congo (R.D) GMP Management
Mme TAKOUDA Essozinim Félicité Togo MP Management
M. TARNAGDA Kouzarbou Armel Mathias Burkina Faso GMP Management
Mme TARYAM KODJIANOUBA Sophie Tchad MEC Culture
M. TELISME Rimsky Haïti MP Management
M. TETINOU FOUELEFACK Aloys-Gibson Cameroun SPI Santé
M. THIERO Ibrahima Mali GMP Management
Mme TIDATOA Ditorga Togo NI Santé
Mme TIENDREBEOGO Edith Burkina Faso NI Santé
M. TITO MBONGUI Abraham Jérémie Shalom République Centrafricaine GAPB Environnement
Mme TODOMIHOU Yémagninsè Eléonore Bénin SPI Santé
Mme TOUPOU Jeanne Dalema Guinée GE Environnement
Mme TOURE Adizatou Abdoulkarim Mali SPI Santé
Mme TOURE Awa Sénégal GE Environnement
M. TOURITA Naryanan Tchad SPI Santé
M. TRAORE Bocar Mahamane Mali SPI Santé
Mme TSEMO TAGNE Sandrine Cameroun SPI Santé
M. TSETSE Kokou Cyrille Togo GPC Culture
Mme TSHIAMA MUKENDI Elisabeth Congo (R.D) SPI Santé
Mme TSOCHI FEKOP Ariane Cameroun MP Management
M. TUO Lacina Côte d'Ivoire GAPB Environnement
Mme UMUTONI Cécile Rwanda MEC Culture
Mme VERDINE Nadège Haïti GMP Management
Mme WOLO Léïla Syntiche Bénin GAPB Environnement
M. YALCOUYE Soumaïla Seydou Mali GAPB Environnement
Mme YANGANE Kiswendsida Aïda Burkina Faso SPI Santé
Mme YANOGO Pegdwendé Rosine Burkina Faso MP Management
M. YANOGO Tanga Frédéric Burkina Faso GAPB Environnement
Mme YAYA IDI Aissatou Cameroun GMP Management
Mme YESSOUFOU Aliath Bénin SPI Santé
M. YEYE Abdoulaye Burkina Faso MEC Culture
M. YOMBA Bristhol Cameroun GE Environnement
Mme YOUSSOUF DARAR Sabrina Djibouti MEC Culture
Mme ZAKARI Moudjibatou Togo GAPB Environnement
Mme ZOCKO-HYAZOUNDA Zélie Maryse République Centrafricaine SPI Santé
Mme ZODEHOUGAN Édith Olive Sènan Bénin GE Environnement
M. ZONGO Honorat Judicaël Burkina Faso MEC Culture
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